
C O N S E R V A T O R I O  D I  M U S I C A  «  N I C C O L Ò  P I C C I N N I »  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via M. Cifarelli 26, 70124 Bari – tel. 080.5740022      Fax 080.5794461 – www.conservatoriopiccinni.it 

Direttore Onorario M° Riccardo Muti 

 

 

Bari, 7 gennaio 2019 – prot. n. 101 
                                             

 Agli studenti maggiorenni regolarmente iscritti ai diversi ordinamenti  
 

All’Albo 

SEDE 

 
Oggetto: Elezioni componenti Consulta degli Studenti – Triennio 2018/2021. Ulteriore proroga dei 

termini per la presentazione delle candidature e delle dichiarazioni di disponibilità per Seggio elettorale. 
 

             IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

VISTO il DPR n. 132 del 28 febbraio 2003, in particolare l’art. 7, 8 e 12; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari approvato 

con Decreto Dirigenziale n. 274 del 6 settembre 2004, in particolare gli artt. 33 e 40; 

VISTO il Regolamento per le elezioni della Consulta degli studenti pubblicato il 23 

novembre 2018 prot. n.15160, affisso all’albo in pari data; 

VISTO il Decreto 10 dicembre  2018 – prot. n. 15823 con cui lo scrivente prorogava 

a venerdì 21 dicembre 2018 i termini di  presentazione delle candidature, in quanto 

alla data di scadenza prevista dall’art.4. del suddetto Regolamento erano pervenute 

solo n. 4 domande di altrettanti studenti, in numero quindi non sufficiente alla 

successiva costituzione regolare e completa della Consulta degli studenti, secondo 

quanto prescritto dallo Statuto del Conservatorio;  

PRESO ATTO che anche alla data del 21 dicembre non si è raggiunto il numero 

sufficiente per la successiva costituzione regolare e completa della Consulta degli 

studenti, secondo quanto prescritto dallo Statuto del Conservatorio;  

 

DISPONE  

una ulteriore proroga a lunedì 21 gennaio p.v. dei termini di presentazione delle 

istanze per le candidature quali componenti della Consulta per il triennio 2018/2021 e 

per le dichiarazioni di disponibilità a far parte della Commissione del Seggio Elettorale 

ai sensi dell’art.5 del Regolamento.  

 

                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                                       M° Gianpaolo Schiavo 

                                                                                                   


